
​  
 
 

МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
31.07.2025  Миролюбне

​
№ 06/07/2025 

  
     Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про підсумки роботи центру 
надання адміністративних послуг 
Миролюбненської сільської ради 
за I півріччя 2025 року 
 
 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», Регламенту 
Центру надання адміністративних послуг Миролюбненської сільської ради, 
керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 27, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 2 частини другої статті 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію начальника 
центру надання адміністративних послуг Миролюбненської сільської ради 
Андрія ЯЦЮКА, виконавчий комітет Миролюбненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  

 
1. Звіт про підсумки роботи центру надання адміністративних послуг 

Миролюбненської сільської ради за I півріччя 2025 року взяти до відома 
(додається). 

 
2. Працівникам центру надання адміністративних послуг 

Миролюбненської сільської ради постійно проводити моніторинг законодавства 
та нормативно-правових актів з метою удосконалення діяльності центру. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету Миролюбненської сільської ради Романа КОЗАКА. 
 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 


